aliarum rerum similiū, quia ut plurimū  
pp̄pis antiquitatem non solent haberi in  
ritumēta distinctionis territoriorū, ut p̄ il-  
la possit probari petitorū; soli fundant se  
super possessione, q̄a ita antiquitus fuit pos-  
sellum, quo casu si succumbit una uniuersi-  
tas in possessorio, est sibi impossibile habe-  
re probationes in petitorio, & sic ista s̄n̄a  
haberet effectum petitorij, & ex maximis p̄  
jūdicij, per hoc dico in dubitate, q̄a tali  
s̄n̄a potest appellari, & impeditur executio  
sequendo maxime æquitatem iuris cano-  
niī, quod permittit appellationem indi-  
cūndē in possessorio, nam per ius ciuile de-  
bet restringi in minus, quā pōt, ut pulchri dicit  
Abba. lā d. consil. 55. sed per ius ciuile  
non reperitur restrictum, nisi in possessio-  
ne momentanea; ergo non debet extēdi ad  
possessionem longiori tempore duraturā,  
& hæc est noua, & pulchra consideratio in  
terminis in casu, qui quotidie euenit, sicut  
per inaduentētiā aliqui iudices in regno  
malē id seruari faciant accipientes valde ge-  
neraliter, & extensiū illud dictum, q̄ posses-  
sorio non appellatur, & male & iniuste  
faciunt per prædicta. † Octauo limita nō  
procedere; quando missio in possessionem  
est talis, q̄ missas interim luctatnr fructus,  
quia potest appellari, sicut a s̄n̄a lata in pe-  
314 titorio; secundum Ang. in consil. 252. † No  
no limita, non procedere in possessorio mi-  
sto, secundum Bild. in consil. 366. in 3. uolu.  
315 † Decimo-limita, q̄n̄ s̄n̄a super possesso-  
rio esset tale ex dolo, vel lata culpa iudicis,  
vel propter inimicitiā, quia tunc pōt ap-  
pellari, secundum Bal. in consil. 217. in 5. in  
316 uol. 2. † Undecimo-limita, quando de pos-  
sessorio tractaretur per uitā contractus, &  
non per momentaneū iudicium, quia tunc  
potest appellari, secundum Bal. in consil. 210.  
317 in fin. 5 uol. † Decimo-septimo principa-  
liter limita regulam principalem non pro-  
cedere in actu, q̄ iem quis approbavit, quia  
ab eo appellare non potest. ab eo. C. quo-  
modo; & quādo iud. & l. f. C. de temp. app.  
& not. Soc. in consil. 45. col. pen. in fin. 1. uo.  
pro hoc est ex. in l. ad solutionem. C. de re  
iudi; ut q̄n̄ accipit terminum ad solvendū.  
318 secundum Lud. Ros. in consil. 9: in fin. † Deci-  
mo-octauo limita, non procedere, quando  
creditor agit hypothecari ad auocandum  
pignus, quia si iudex pronūciat pignus de-

Et quandoque appellatur.

ut no. gl. in d. §. si quis, & gl. in §. qui. n. inst. de ex. et. ut. q. tñ intelligit in illis muneribus, quæ sunt auctoritate publ. ca., & utilitate pri. ut supra. Secas aut in muneribus publicis auctoritate & utilitate, q. in his p. o. appellati, l. 2. C. de decor. lib. 10. & l. hi qui. C. ad app. & l. 1. C. de temp. app. & not. gl. in d. §. qui. n. Spec. u. d. §. in quib. uers. 7. adeo quod si non appellat infra 10. dies, non potest alterius contradicere, secundum 2. 5. Aug. in d. §. si qs. ubi pulchre infant. t. q. si aliquis habet immunitatem, & exemptio nem a collectis, eo ipso, q. describitur in li. soluentium collectas, statim cum scit se de scribi, debet appellare infra 10. dies, alias si scit, & non appellat, censetur consenire, & suo privilegio renunciare, & non p. o. ulte riis contradicere, & illud dictum. r. fert, & sequitur Alexan. in c. 101. co. 6. circ. fi. in 1. uol. Quod no. quia est singulariter di stum, unde poteris extrahere bonâ cautelâ in favore uniuersitatis, ad operâdum, q. cuius exemptus perdat suam exemptionem pro curet uniuersitas, quod describatur in libro soluentium, & notificet sibi qual. ter est descriptus, & si n. o. appellat infra 10. dies a die notitiae, peedit privilegium, & ipse for te non aduerterit in appellando, quia confidit suo privilegio, credet se posse illud quâ docunq[ue] producere, & sic remanebit dece 2. 6. prus. † Vicecimo primo limita, non p. o. cedere in causis minimis, & breuioribus, q. a in illis non appellatur de iure civili, secus de iure canonico, secundum Abb. Phil. & Car. in c. de appellationibus extra, de ap pel. & ibi tangunt rationem diuersitatis, & per tex. in cap. anteriorum 2. q. 6. & in au thenica, nisi breviores. C. de sent. ex brevi reci. Et quoad hoc, q. dicantur cause brevio res, & vide Doct. in locis præallegatis ad de, q. hodie est decisum in regno, q. in ca usis durarum unciarum ciuiliter petitarum, non appellatur, ut est titus magnæ curiæ, in nu. 164. incipiens, item, in causis, & c. licet nunquam niderim illu ritum esse in ob servantia, imo totum contrarium seruari. 2. 7. † Nec obstat l. & in maiorib. C. de app. quia ibi exponitur, M. ioribus. i. criminali bus. Minoribus. i. ciuilibus, secundum gl. ibi 2. 8. Vicecimo secundo limita, non procedere in sententia absolucionaria lata in causa crimi gali ex mero officio, uel in pcessu facto ad denunciam, quia non appellatur ab hmō sententia, ut dicit præallegatus ritus magna curiæ, 164. qui incipit, item in causis, & c. 2. 9. Vicecimo tertio limita, nō pcedere in se tentia tortura irrogadæ in criminis, de quo constat per unum testem de usu, & per pu blicam famam, quia non appellatur, ita ha betur in dicto titu magna curiæ, 164. qui incipit, item in causis, & c. iuncto ritu ante pcedenti, 162. qui incipit, itē si accusatur, &c. 2. 10. Vicecimo quarto limita, nō procedere in omnibus causis requirentibus celerita tem, quæ sine dilatione expediuntur, quia in his non admittitur appellatio ad impe diendam executionem, ut no. Spec. in t. de app. §. in quibus uers. 8. & Ias. in l. 1. col. 1. 1. ff. de ferijs. † Vicecimo quinto limita in eo, qui condemnatur super actione ad exhibendum, quia non potest appareare, tecūdū Spec. in d. §. in quibus, ver. led nunquid in actione, quod intellige, & declara, ut ibi p. 2. 11. eum. † Vicecimo sexto limita, quâdo cau sa est de cisa per instrumentum delatum uel relatum, q. nō p. o. appellari, tex. est. & ibi Bar. Doct. in l. generaliter. §. sed iuramento. C. de reb. cred. & latro. in rep. kademouendi, 2. 12. col. 2. 1. ff. de iure. † Vicecimo septimo limita, quâdo Abb. vel alius superior regu latis uult corriger subditum suu regularē de aliquo excessu, quia a tali correctione non p. o. appellari, ex quo fit pro salute aiz ipsius correcti, c. licet de of. ord. & c. ad no fia. & c. reprehensibilis, in fi. & c. cū spâli, in fi. de app. q. d. intellige, nisi corrigens exce dat modu in corrige, q. tuc appellari p. expressa cā grauaminiis, & in gl. & Phi. in d. c. ad nostrā, & est tex. in c. de priore, eo. tit. 2. 13. † Itē pđicta pcedunt in clericis regulari, sed i. clericis seculari est secus, q. ille p. appellari à correctione, ut not. Spe. in d. §. in quib. ver. 11. † nā maior d. p. Abb. in monachū regularē, q. episcopiu clericu se culat, ut no. Abb. & Philip. in d. ea. ad no stram, & in d. c. reprehensibilis, & pđictis add. F. lili. in c. super literis, col. 1. u. u. 10. regula, & c. de refer. & Cald. in consil. 3. in ti 2. 14. tu. de app. Vicecimo octavo limita, nō pcedere in causis, in quibus appellatio est p. habitæ per rescriptum principis, ut quando princeps cōmittit causam appellatione re mota, quia tunc non potest appellari, t. i. in fin. & ibi glo. & Bart. ff. a quibus app. nota